
1/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

KUPNÍ SMLOUVA

a

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

uzavřená dle ustanovení § 2128 a nésl. zékona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“),

a ve smyslu § 104 odst. 3 zékona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně

některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích“)

(dále jen „smlouva“) mezi:

CETIN a.sv.

se sídlem CeskomoravskáBlow9

zastoupená na základě pověřen manažerem

ICO: 04084063, DIC: CZO40084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623

bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2019160003/6000

variabilní symbol: 636261

(dále jen „prodávající" nebo „oprávněný“)

a

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupený Mgr. Pavtrikem Hujdusem, starostou

ICO: 00845451, DIVC: C200845451

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s.

číslo účtu: 1649321399/0800

(dále jen „kupující" nebo „obtížený“)

(prodávající/oprávněný a kupující/obtížený dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě

jako „smluvní strana“)

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečnostmi v době uzavření smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ust. §7 zékona

o elektronických komunikacích.

3. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemků:

- p. p. . 756/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 043 m2

- p. p. . 756/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 748 m2

- p. p. č. 877/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 641 m2,

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava

na LV č. 1634, obec Ostrava a k. ú. Mariánské Hory.

n
<
n
<

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



2/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

4. Kupující prohlašuje, že se na pozemcích konkretizovaných v odst. 3 tohoto článku nachází

místní komunikace III. a IV. třídy v jeho vlastnictví.

II.

Geometrickým plánem č. 2364—23/2019 potvrzeným Katastrálním úřadem

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava dne 28.05.2019

pod č. PGP-1301/2019-807 (dále jen „GP“), který tvoří nedílnou součást této smlouvy,

byly:

- od pozemku p. p. č. 756/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 043 m2

odděleny pozemky p. p. č. 756/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 0 Wměře

2019 m2, p. p. č. 756/27 ostatní plocha, ostatní komunikace 0 Wměře 2 m2

a p. p. č. 756/28 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 22 m2,

- od pozemku p. p. č. 756/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1748 m2

odděleny pozemky p. p. č. 756/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře

1 738 m2 a p. p. č. 756/29 ostatní plocha, ostatní komunikace 0 Wměře 10 m2,

- od pozemku p. p. č. 877/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 641 m2

odděleny pozemky p. p. č. 877/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 0 Wměře

2 618 m2 a p. p. č. 877/8 ostatní plocha, ostatní komunikace 0 Wměře 23 m2,

vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava.

2. Prodávající prodává kupujícímu pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, které jsou

předmětem této kupní smlouw, a to:

“ p. p.

“ p. p.

“ p. p.

' p. p.

(déle jen „pozemky“). Celková výměra pozemků činí 57 m2.

. 756/27 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2

. 756/28 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 22 m2

. 756/29 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2

. 877/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 23 m2n
<
n
<
n
<
n
<

Prodávající prohlašuje a kupující bere na vědomí, že se v pozemcích p. p. č. 756/27

a p. p. č. 756/28 nachází podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále

jen „podzemní komunikační vedení“). Podzemní komunikační vedení je ve vlastnictví

prodávajícího a není předmětem převodu dle smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že jako vlastník pozemků je s nimi oprávněn nakládat,

a že mu není známa žádná právní překážka, která by tomuto jeho právu bránila.

Kupující prohlašuje, že provedl důkladnou právní prověrku pozemků a že je mu dobře

znám jejich právní ivfaktický stav. Kupující kupuje pozemky pro účely stavby:

„Rekonstrukce ul. Fráni Srámka“.

Kupující prohlašuje, že pozemky odpovídají veškerým jeho požadavkům,

a že je bez Whrad, tak jak je dále uvedeno v této smlouvě, podle podmínek, které jsou

v ní obsaženy, přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

Prodávající, při splnění podmínek vtéto smlouvě ujednaných, pozemky prodává

kupujícímu za v této smlouvě sjednanou kupní cenu, která představuje přiměřené

protiplnění za převod pozemků za podmínek sjednaných v této smlouvě a kupující

od prodávajícího pozemky kupuje spolu se všemi souvisejícími právy a povinnostmi,

součástmi a příslušenstvím a zavazuje se prodávajícímu v této smlouvě sjednanou kupní

cenu zaplatit.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



3/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

2. Vsouvislosti sexistencí a přístupu k zařízení specifikovaného včl. II. odst. 3 této

smlouw obtížený zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost tak, jak je blíže uvedeno

v c“:|. VI této smlouw. Oprávněný služebnost přijímá a obtížený tuto služebnost strpí.

IV.

. Cena prodávaných pozemků je stanovena na základě znaleckého posudku

č. 5572-629/2019 wpracovaného Ing. René Butkovem, Ph.D. dne 07.11.2019 v celkové

výši 28.500 Kč jako cena v místě a čase obvyklá, z toho:

- za pozemek p. p. č. 756/27 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 ve výši

1.000 Kč

- za pozemek p. p. č. 756/28 ostatní plocha, ostatní komunikace ovýměře 22 m2

ve Wši 11.000 Kc“:

- za pozemek p. p. č. 756/29 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2

ve výši 5.000 Kc“:

- za pozemek p. p. č. 877/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 23 m2 ve Wši

11.500 KČ.

. Smluvní strany si mezi sebou sjednávají kupní cenu (dále jen „kupní cena“) za pozemky

ve výši 57.000 Kč (slovy Padesát sedm tisíc korun českých), z toho:

- za pozemek p. p. č. 756/27 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 ve výši

2.000 Kč

- za pozemek p. p. č. 756/28 ostatní plocha, ostatní komunikace ovýměře 22 m2

ve Wši 22.000 Kc“:

- za pozemek p. p. č. 756/29 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2

ve výši 10.000 Kc“:

- za pozemek p. p. č. 877/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 23 m2 ve Wši

23.000 Kc“:.

Prodej pozemků je osvobozen od daně z přidané hodnoty v souladu s ust. § 56 odst. 3

zékona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena do deseti (10) pracovních dnů ode dne uzavření

této smlouvy bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený

v hlavic“:ce této smlouw.

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující v souladu s ust. § 1 odst. 1)

zékona č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s ust. § 6 je od daně z nabytí nemovitých věcí kupující osvobozen.

V.

Prodávající prohlašuje, že na pozemcích neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní

práva ani žádná jiná práva a právní povinnosti, které by jakkoliv omezovaly vlastníka

v dispozici s pozemky, mimo těchto uvedených:

- K pozemku p. p. č. 756/11 byla mezi statutárním městemVOstrava a společností 02

Czech Republic a.s. (právní předchůdce prodávajícího), ICO 601 93 336, uzavřena

dne 11.08.2000 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene z důvodu

zajištění stavby „Oprava vodovodu DN 200 — ul. 28. října“. Tato stavba se nově

vzniklého pozemku p. p. č. 756/29 pravděpodobně nedotkne.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

4/8

Kpozemku p. p. č. 756/2 byla mezi 02 Czech Republic a.s., IČO 601 93 336,

aspolečností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, uzavřena dne 10. 03. 2015

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti

a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12—8010214/VBOOZ „Ostrava Bendlova, VNk,

RVN, BILLA 369/9", která se nově vzniklých pozemků p. p. č. 756/27

a p. p. č. 756/28 pravděpodobněnedotkne.

V nově vzniklém pozemku p. p.cc.756/27 se nachází tyto inženýrské sítě nebo jejich

ochranná pásma nezapsané ve veřejném seznamu:

podzemní vedení VN společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

elektrické vedení VN--zrušený podzemní kabel společnosti ČEZ, a.s.

el. silové vedení pro VO--podzemní kabel společnosti Ostravské komunikace, a.s.

elektrické vedení NN-kabel v chráničce společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

hranice zakrytá (podzemní) společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

podzemní komunikační vedení prodávajícího.

V nově vzniklém pozemku p. p. č. 756/28 se nachází tyto inženýrské sítě nebo jejich

ochranná pásma nezapsané ve veřejném seznamu:

. podzemní vedení VN společnosti CEZ Distribuce, a. s.

hranice zakrytá (podzemní) společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

podzemní komunikační vedení prodávajícího

vodovodní Fad DN 100 společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a.s.

K pozemku p. p. č. 756/11 jsou zřízena tato věcná břemena — služebnosti, zapsaná

ve veřejném seznamu:

. zřizování a provozování vedení energetického zařízení distribuční elektrizační

soustavy — podzemní kabelové vedení NN a plastow pilíř pro společnosti ČEZ

Distribuce, a. s.

. chůze pro vlastníka pozemku st. p. č. 195

. umístění, udržování, provozování, měnění či odstraňování elektroměrového

rozvaděče RE pro statutární město Ostrava

. umístění a provozování podzemního vedení komunikační sítě pro společnost

PODA a.s.

U těchto zřízených věcných břemen — služebností nelze přesně určit, zda se dotýkají

nově vzniklého pozemku p. p. č. 756/29.

V nově vzniklém pozemku p. p.cc.756/29 se nachází tyto inženýrské sítě nebo jejich

ochranná pásma nezapsané ve veřejném seznamu:

podzemní vedení VN společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

podzemní vedení NN společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

primární horkovodní rozvod — podzemní potrubí společnosti Veolia Energie, a.s.

hranice zakrytá (podzemní) společnosti Veolia Energie, a.s.

hranice zakrytá (podzemní) společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

elektrické vedení NN-kabel v chráničce společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

vodovodní Fad DN 100 společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a.s.

K pozemku p. p. č. 877/2 je zřízeno věcné břemeno — služebnost umístění

a provozování podzemního vedení komunikační sítě společnosti PODA a. s., zapsaná

ve veřejném seznamu. U tohoto věcného břemene nelze přesně určit, zda se nově

vzniklého pozemku p. p.c8c.77/8 dotýká.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



5/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

— V nové vzniklém pozemku 877/8 se nachází tyto inženýrské sítě nezapsané

ve veřejném seznamu:

hranice zakrytá (podzemní) společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

elektrické vedení NN-kabel v chráničce společnosti Dopravní podnik Ostrava, a.s.

podzemní vedení NN společnosti CEZ Distribuce, a. s.

vodovodní řad DN 100 společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a.s.

- Dle sdělení společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a.s. ze dne 16.01.2019 dojde

k dotčení pozemků p. p. č. 756/2, p. p. č. 756/11 a p. p. č. 877/2 v rémci plánované

stavby „Rekonstrukce vodovodního řadu“.

. Ostatní závady zjištěné nad rámec závad Wše uvedených přejímá kupující.

VI.

Služebnost

. Obtížený touto smlouvou zřizuje pro oprávněného služebnost ve smyslu § 104 odst. 1

zékona o elektronických komunikacích spočívající v oprávnění zřizovat, provozovat,

udržovat a opravovat podzemní komunikační vedení umístěné v nově vzniklých

pozemcích p. p. č. 756/27 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 756/28 ostatní

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava (dále jen „služebnost“),

a to v rozsahu celé jejich výměry. Služebnost zahrnuje též právo provádět na podzemním

komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho Wkonnosti.

. Oprávněný služebnost přijímá a obtížený je povinen ji strpět a nebránit jejímu Wkonu.

Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

. Obtížený se zavazuje nakládat s pozemky p. p. č. 756/27 a p. p. č. 756/28 5 péčí řádného

hospodáře tak, aby nedošlo k poškození majetku oprávněného umístěného v pozemcích

p. p. č. 756/27 a p. p. č. 756/28. Obtížený se zavazuje s oprávněným projednat jakékoliv

změny nebo úpravy na pozemcích p. p. č. 756/27 a p. p. č. 756/28, které mohou

poškodit nebo ohrozit podzemní komunikační vedení, tyto změny nebo úpravy

na pozemcích p. p. č. 756/27 a p. p. č. 756/28 provést pouze na základě písemného

souhlasu oprávněného.

Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v úhrnné výši 200 Kč (slow Dvě stě korun

českých) + DPH vzákonné výši, tj. 200 Kč + 42 Kč = 242 Kč celkem. Náhrada

již zahrnuje náklady na zachování a opravy pozemků p. p. č. 756/27 a p. p. č. 756/28

ve smyslu ust. § 1263 věty první občanského zákoníku. Náhrada za zřízení služebnosti

bude uhrazena oprávněným na základě daňového dokladu do třiceti (30) dnů ode dne

doručení návrhu na vklad služebnosti do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu

úřadu bezhotovostním převodem na účet obtíženého uvedeného v záhlaví této smlouvy,

VS 0084545110. Zaplacením se rozumí připsání stanovené částky v plné výši na účet

obtíženého nejpozději 30. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. ode dne

podání návrhu na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu. Daňový doklad bude obtíženým

vystaven a zaslán oprávněnému do pěti (5) pracovních dnů po předložení návrhu

na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



6/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

VII.

1. Vlastnictví kpozemkům nabývá kupující vkladem do katastru

nemovitostí, a to k okamžiku, ke kterému bude podán návrh na vklad vlastnického práva

příslušnému katastrálnímu úřadu. Do té doby jsou smluvní strany szi projevy vázány.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva a práva odpovídajícího

věcnému břemeni do katastru nemovitostípodé kupující do deseti (10) pracovních dnů

ode dne připsání kupní ceny na de neprodleně kupujícího

informovat e--mailem na adresu:

3. Kopie návrhu na vklad bude zaslána prodávajícímu do pěti (5) pracovních dnů ode dne

jeho podání příslušnému katastrálnímu úřadu e-mailem na adresu:

4. Náklady spojené stouto kupní smlouvou a smlouvou o zřízení služebnosti včetně

poplatku za vklad vlastnického práva a práva odpovídajícího věcnému břemeni

do katastru nemovitostí hradí kupující.

VIII.

Smluvní strany se dohodly, že sohledem na to, že tato smlouva podléhá povinnosti

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušených ustanovení zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je kupující povinen

nejpozději do deseti (10) dnů po uzavření této smlouw uveřejnit její obsah a tzv. metadata

a splnit další povinnosti v souladu se zákonem o registru smluv. Kupující se zavazuje doručit

prodávajícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv wdané

správcem registru smluv nejpozději následující pracovní den po jeho obdržení.

IX.

1. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti

se smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje

(dále „osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) /dále „GDPR“/ subjektů údajů,

kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné

osoby pověřené druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností

vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se smlouvou. Přejímající smluvní

strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce.

Účelem předání osobních údajů je plnění smlouvy. Smluvní strany prohlašují,

že předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu,

a to v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponují

platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění smlouvy může docházet k předání

osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím

které přejímající smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající

ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



7/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek

nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje

subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů přejímající

smluvní straně, a to za účelem plnění smlouvy. V případě, že přejímající smluvní stranou

je prodávající, předávající smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž i s podmínkami

zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu údajů, které jsou

uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese

https://www.cetin.cz/zasadv—ochranv—osobnich—udaju. Splnění povinnosti uvedené

v tomto odstavci je předávající smluvní strana povinna přejímající smluvní straně

na výzvu písemně doložit.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouw a všech náležitostech,

které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost této smlouvy. Zádný projev mluvních stran učiněný při jednání o této

smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouw nesmí být wkládán v rozporu

s výslovnými ustanoveními této smlouw a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních

stran.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této

smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této

smlouvy. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této smlouvě, nebude mít

žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana

informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana

úmyslně uvedla druhou smluvní stranu ve skutkow omyl ohledně předmětu této

smlouvy.

Kupující přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.

Prodávající přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl

zajištěn soulad činnosti prodávajícího s pravidly etiky, morálky, platnými právními

předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení

a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance -

https://www.cetin.cz/corporate—compliance).

Kupující (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou

využívá pro plnění povinností z této smlouw nebo v souvislosti s jejím uzavřením

a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné

právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. Kupující

odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Kupující zejména nedopustí,

neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo,

že by kupující nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník

porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce.

Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonné

ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy

ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým

přátelům. Vystupuje-li kupující pro prodávajícího nebo jeho jménem, dává dodržování

uvedených zásad najevo.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, srozumitelně, vážně, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svými podpisy.

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



8/8

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky KS č. 1/2020/OM

7. Tato kupní smlouva je whotovena v šesti (6) stejnopisech, přičemž katastrálnímu úřadu

bude předloženo jedno (1) whotovení, jedno (1) whotovení obdrží prodávající a čtyři

(4) vyhotovení obdrží kupující.

Smlouva může být měněna či doplněna pouze písemně na základě písemné dohody

smluvních stran o změně smlouw, změna jinou formou je wloučena. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována Wměna e-mailových či jiných zpráv zaslaných

prostřednictvím veřejné datové sítě.

X.

v

Doložka platnosti právního jednání c||e § 41 zékona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1.

2.

Záměr obvodu nabýt uvedené pozemky byl projednán a schválen na 7. zasedání ZMOb

konaném dne 21.09.2019 pod č. usn. 0089/ZMOb-MH/1822/7.

Rada města k nabytí částí pozemků wdala předchozí souhlas usnesením

č. 02480/RM1822/36 dne 15.10.2019.

O uzavření smlouvy o zřízení služebnosti rozhodla na straně obtíženého Rada městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své schůzi konané dne pod č. usn. .....

O nabytí pozemků a uzavření této kupní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky na svém 9. zasedání konaném dne 20.02.2020

pod č. usn. 0122/ZMOb-MH/1822/9.

Přílohy

Pověření představenstva prodávajícího

Geometrický plán č. 2364—23/2019

V Praze dne .............................. V Ostravé dne .................................

CEI'IN a.s. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Mgr. Patrik Hujdus

na základě pověření starosta městského obvodu

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY


